
DWŁ- 7202-3/16 

POSTANOWIENIE NR 23/2016 

KOMISARZA WYBORCZEGO 

WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 27 października 2016 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Łubrańcu 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3 i art. 178 § 1-3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -

Kodeks wyborczy (Dz. U . Nr 21, poz. 112, ze zm.) po rozpatrzeniu zgłoszeń kandydatów 

komitetów wyborczych na członków miejskiej komisji wyborczej w wyborach 

przedterminowych zarządzonych na dzień 4 grudnia 20ł6 r. 

postanawiam, co następuje: 

§ 1 

Powołać Miejską Komisję Wyborczą w Lubrańcu dla przeprowadzenia wyborów 

przedterminowych Burmistrza Lubrańca, w składzie osobowym określonym w załączniku do 

postanowienia. 

§ 2 

Skład Miejskiej Komisji Wyborczej, o której mowa w § 1 podać do publicznej wiadomości 

poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Lubrańcu, w którym 

ma swoją siedzibę komisja wyborcza. 

§3 

Skład wyżej wymienionej komisji wyborczej umieścić na stronie internetowej Komisarza 

Wyborczego we Włocławku oraz w Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego 

obsługę administracyjną komisji wyborczej. 

§ 4 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik do Postanowienia Nr 23/2016 
Komisarza Wyborczego we Włocławku 
z dnia 27 października 2016 r. 

SKŁAD OSOBOWY 

MIEJSKIEJ KOMISJI W Y B O R C Z E J W LUBRAŃCU 

powołanej dla przeprowadzenia wyborów przedterminowych 

w dniu 4 grudnia 2016 r. 

Siedziba Miejskiej Komisji Wyborczej: 

Urząd Miejski w Lubrańcu, teł. 54 286 20 ł3 

1. Anna Iwona Gołębiowska zam. Lubraniec 

zgłoszona przez: KWW LPiS 

2. Wojciech Laskowski zam. Zgłowiączka 

zgłoszony przez: Komitet Wyborczy SLD 

3. Edyta Elżbieta Laskowska zam. Czaj no 

zgłoszony przez: Komitet Wyborczy SLD 

4. Jolanta Mazurowicz zam. Golębin 

zgłoszona przez: KWW Zdzisława Drzewieckiego 

5. Agnieszka Pawlucy zam. Wiktorowo 

zgłoszona przez: KWW Wspólnota Samorządowa 

6. Magdalena Stasiak zam. Lubraniec 

zgłoszona przez: KWW Wspólnota Samorządowa 

7. Benedykt Benon Śmigielski zam. Kłobia 

zgłoszona przez: KWW Zdzisława Drzewieckiego 


